Circolare n. 116 Milano, 4 Aprile 2022



TORNEO INTERAZIEDALE CALCIO A SETTE GRUPPO FNM

SABATO 30 APRILE 2022

PRESSO IL CENTRO SPORTIVO US TRIESTINA A MILANO, VIA FLEMMING 13

Il CRA FNM, in collaborazione con la sezione calcio, organizza il 3° TORNEO INTERAZIENDALE DI CALCIO di tutte le società appartenenti al gruppo FNM.

<u>Sabato 30 aprile 2022 dalle ore 10:00</u>, presso il centro sportivo Us Triestina a Milano in via Flemming, si sfideranno tutte le squadre del gruppo FNM.

Dopo il GRANDISSIMO successo del 2019 il CRA FNM cercherà di riproporre un bel momento di aggregazione che coinvolgerà tutti i dipendenti del gruppo FNM.

Per partecipare al Torneo è necessario compilare il modulo allegato entro il 26 Aprile 2022.

Alla fine della manifestazione tutti i partecipanti saranno invitati con le loro famiglie a un rinfresco.

<u>VIENE RICHIESTO AI PARTECIPANTI IL RISPETTO DI TUTTE LE NORMATIVE</u> <u>ANTICOVID VIGENTI</u>

QUOTE DI PARTECIPAZIONE		
Soci CRA FNM	€ 5,00	

Per informazioni contattare il responsabile sezione calcio MIMMO LIEGGI cell.3285323424 mail: calciom@crafnm.it

Il Responsabile di Sezione Mimmo Lieggi

Circolo Ricreativo Aziendale FNM

Sede Operativa Saronno: via Armando Diaz n.11 tel. 02.8511 2219 - 2420 - 2403 - e-mail: crafnm@crafnm.it Sede Operativa di Milano Rho Fiorenza: tel. 02 96272388 - Sede Operativa Milano Porta Garibaldi: tel. 02 63716290 Servizio Broadcast: registra in rubrica il n.3669269672 e invia un messaggio WhatsApp (no SMS) con testo "NEWS"









MODULO DI ADESIONE

CIRC. 116/2022 – TORNEO INTERAZIENDALE CALCIO A 7 GRUPPO FNM – 30.04.22			
Cognome No	me	CID	
Telefono privato (cell.)	e-mail		
I MODULI PARZIALMENTE COMPILATI NON VERRANNO ACCETTATI PER PARTECIPARE ALL'INIZIATIVA É NECESSARIO ESSERE MUNITI DI TESSERA ASSOCIATIVA CRA FNM O FITEL, DA ESIBIRE SE RICHIESTA. Riportare anche il nominativo del richiedente se partecipante.			
•			
SOCIETA':			
Contanti □ (da versare al momento della prenotazione)	Ruolo paga □	Bonifico (Allegare giustificativo di pagamento) Intestato a: Circolo Ricreativo Aziendale FNM IBAN IT02 Z 050340169 000000007699	
Il modulo di adesione, correttamente compilato e firmato, dovrà pervenire al CRA FNM entro il 26/04/2022 (le rinunce oltre tale data saranno soggette a penale dell'intera quota) e/o fino a esaurimento posti con una delle seguenti modalità: e-Mail: crafnm@crafnm.it - Brevi Manu/Corrispondenza Interna: Sedi CRA FNM			
non sono coperti da polizza assicurativa, per Autorizza inoltre la realizzazione e l'evento.	rtanto l'organizzazione di l'utilizzo di fotografie,	ole che i partecipanti alle iniziative CRA FNM declina ogni responsabilità civile e penale. video o altri materiali audiovisivi effettuati durante inanze ministeriali Covid vigenti per partecipare	









